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Konkurs na Europejską Nagrodę w Dziedzinie
Zapobiegania Przestępczości

Krajowe eliminacje do konkursu „Europejskiej Nagrody
w Dziedzinie Zapobiegania Przestępczości”

 

Europejska Sieć Zapobiegania Przestępczości (EUCPN), po raz kolejny organizuje konkurs na
Europejską Nagrodę w Dziedzinie Zapobiegania Przestępczości (ECPA). W tej edycji za
przeprowadzenie konkursu na poziomie Unii Europejskiej odpowiada Republika Czeska, jako
kraj sprawujący Prezydencję w Radzie Unii Europejskiej w II połowie 2022 roku.

Głównym założeniem bieżącej edycji konkursu ECPA jest skupienie się na temacie pracy ze
szczególnie wrażliwą ofiarą przestępstwa. Celem jest wymiana doświadczeń, spostrzeżeń
i  dobrych  praktyk  w  sferze  zapobiegania  wtórnej  wiktymizacji  i  rewiktymizacji  ofiar,
zwiększania  częstotliwości  zgłaszania  przestępstw  oraz  przede  wszystkim  wczesnej
identyfikacji ofiar przestępstw. W ocenie Prezydencji można osiągnąć lepsze wyniki, na które
wpływ będą miały podjęte działania np. zwiększenie zaufania w pracy z ofiarami, poprzez
poprawę kompetencji komunikacyjnych organów ścigania, a także dzielenie się wnioskami w
wykorzystaniu  nowych  metodologii  identyfikacji  ofiar  i  pracy  z  ofiarami  szczególnie
wrażliwymi.

Każdy  podmiot  może  zgłosić  maksymalnie  3  wybrane  projekty  do  eliminacji  krajowych
(istotnym  warunkiem  stawianym  przez  EUCPN  jest  zgłaszanie  projektów,  które  zostały
wcześniej poddane ewaluacji).

Każde  państwo  członkowskie  może  zgłosić  jedną  pracę  do  konkursu.  Istnieje
możliwość zgłoszenia dodatkowych projektów, jako przykładów dobrych praktyk,  ale  bez
możliwości wzięcia przez nie udziału w konkursie.  

Polski kandydat do nagrody ECPA zostanie wyłoniony przez komisję powołaną przez
Departament Porządku Publicznego MSWiA.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Nagrodę główną w konkursie stanowi kwota 10.000 euro oraz nagrody finansowe
(po 5.000 euro) dla dwóch wyróżnionych projektów.

Projekty opisane na formularzu zgłoszeniowym (w języku polskim) należy składać do
7 września 2022 r. do Departamentu Porządku Publicznego MSWiA na adres:

Departament Porządku Publicznego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych
i Administracji, ul. Stefana Batorego 5, 02-591 Warszawa (ePUAP: /MSWIA/domyslna
lub  /MSWIA/SkrytkaESP)  oraz  jednocześnie  w  formie  elektronicznej  –  na  adres  poczty
elektronicznej Krajowego Przedstawiciela w EUCPN: lukasz.olszewski@mswia.gov.pl.

Przydatne linki:

Informacja na temat eliminacji krajowych do konkursu ECPA (wraz z
załącznikami) jest również zamieszczona na stronie internetowej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w zakładce dotyczącej
EUCPN: https://www.gov.pl/web/mswia/krajowe-eliminacje-do-konkursu-euro
pejskiej-nagrody-w-dziedzinie-zapobiegania-przestepczosci2

 

Szczegółowe  informacje  są  również  dostępne  na  stronie  internetowej
Europejskiej  Sieci  Zapobiegania  Przestępczości  (EUCPN)  pod
linkami: https://eucpn.org/event/ecpa-bpc-2022 oraz https://eucpn.org/document/eu
ropean-crime-prevention-award-2022-documents.
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